
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

  ПРИКАЗ 

 
 

23.10.2023 

 

№ 

 

 273-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

  

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском 

конкурсном отборе для формирования кадрового резерва руководителей 

образовательных организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, принявших участие 

в городском конкурсном отборе для формирования кадрового резерва 

руководителей образовательных организаций города Екатеринбурга в 

2023/2024 учебном году (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву;  

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 

 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 273-О от 23.10.2023 

                                       

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Антропова Ксения Борисовна, учитель начальных классов МАОУ 

гимназия № 39 "Французская гимназия" Чкаловского района, участник 

конкурсного отбора для формирования кадрового резерва 

руководителей образовательных организаций города Екатеринбурга в 

2023/2024 учебном году 

2. Бадеева Людмила Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 445 

Октябрьского района, участник конкурсного отбора для формирования 

кадрового резерва руководителей образовательных организаций города 

Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

3. Балкашина Полина Вячеславовна, учитель информатики МБОУ СОШ 

№ 75 Железнодорожного района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

4. Басалаева Елена Викторовна, заместитель директора МАОУ - СОШ № 

148 Железнодорожного района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

5. Баянкина Дарья Александровна, заместитель директора МАОУ Лицей 

№ 109 Ленинского района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

6. Бурлуцкая Ирина Николаевна, педагог-психолог МБОУ СОШ № 98 

Орджоникидзевского района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

7. Ван-Чан-Жоу Анна Александровна, учитель МАОУ гимназия № 2 

Верх-Исетского района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

8. Вержболович Анна Александровна, заместитель заведующего МБДОУ 

- детский сад № 301 Ленинского района, участник конкурсного отбора 

для формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

9. Данилова Ольга Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ 

№ 102 Чкаловского района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 



10. Истомин Владислав Викторович, руководитель МО "Психолого-

педагогическая служба", педагог-психолог МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района, участник конкурсного отбора для формирования 

кадрового резерва руководителей образовательных организаций города 

Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

11. Козлова Светлана Анатольевна, учитель МАОУ гимназия № 176 

Кировского района, участник конкурсного отбора для формирования 

кадрового резерва руководителей образовательных организаций города 

Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

12. Крякунова Фаина Олеговна, заместитель директора, учитель начальных 

классов МАОУ СОШ № 61 Чкаловского района, участник конкурсного 

отбора для формирования кадрового резерва руководителей 

образовательных организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 

учебном году 

13. Лисенкова Виктория Аркадьевна, заместитель директора по 

обеспечению безопасности МАОУ СОШ № 132 Чкаловского района, 

участник конкурсного отбора для формирования кадрового резерва 

руководителей образовательных организаций города Екатеринбурга в 

2023/2024 учебном году 

14. Трофимова Анна Петровна, заместитель директора оп правовому 

воспитанию МАОУ СОШ № 17 с углубленным изучением отдельных 

предметов Ленинского района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

15. Шабалина Людмила Анатольевна, учитель МАОУ СОШ № 121 Верх-

Исетского района, участник конкурсного отбора для формирования 

кадрового резерва руководителей образовательных организаций города 

Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

16. Шмитов Павел Сергеевич, заместитель директора по правовой работе, 

учитель физической культуры и ОБЖ МБОУ СОШ № 75 

Железнодорожного района, участник конкурсного отбора для 

формирования кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций города Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году 

 

 

 

 

 

 


